

**ANEKS NR 2  
DO OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA POJAZDÓW – COMPENSA KOMUNIKACJA  
dla Klienta indywidualnego oraz małych i średnich przedsiębiorstw  
zatwierdzonych przez Zarząd Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group  
uchwałą nr 15/05/2018 z dnia 17 maja 2018 roku.**

Niniejszym aneksem zatwierdzonym przez Zarząd Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 12 marca 2019 roku wprowadza się następujące zmiany do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Pojazdów – Compensa Komunikacja dla Klienta indywidualnego oraz małych i średnich przedsiębiorstw („OWU”):

**1. Klauzula nr 1 do ubezpieczenia AC – Ubezpieczenie szyb w pojeździe**

a) Klauzula nr 1 otrzymuje nową nazwę: „Klauzula nr 1 do ubezpieczenia AC/OC – Ubezpieczenie szyb w pojeździe”,

b) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku szkód powstałych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wymiana lub naprawa powinna zostać dokonana przez Partnera COMPENSY na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, z zastrzeżeniem ust. 4”.

**2. Klauzula nr 3 do ubezpieczenia AC – Ubezpieczenie straty finansowej – GAP**

a) § 3 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2. początkowa wartość pojazdu nie przekracza:

a) w przypadku motocykli, motorowerów i quadów – 300.000 zł (z VAT);

b) w przypadku pozostałych pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony – 450.000 zł (z VAT);

c) w przypadku pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony, w tym ciągników siodłowych, ciągników balastowych, przyczep (w tym naczep) o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 750 kg – 500.000 zł (z VAT);”

b) § 3 ust. 2 pkt. 5) otrzymuje brzmienie:

„5) wyposażone w silniki rotacyjne;”

c) § 3 ust. 2 pkt. 6) zostaje usunięty.

d) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Górna granica odpowiedzialności COMPENSY za utratę wartości pojazdu, o której mowa w § 4 ust. 1, nie może przekraczać limitu odpowiedzialności określonego w umowie dla ubezpieczenia GAP, z zastrzeżeniem że limit ten wynosi maksymalnie:

1) 60.000 zł w przypadku motocykli, motorowerów i quadów,

2) 80.000 zł w przypadku pozostałych pojazdów”.

**3. Klauzula nr 10 do ubezpieczenia AC Compensa Akcesoria Motocyklowe**

a) Klauzula nr 10 otrzymuje nową nazwę: „Klauzula nr 10 do ubezpieczenia AC– Akcesoria Motocyklowe”,

b) § 5 otrzymuje brzmienie:

„1. Górną granicę odpowiedzialności COMPENSY z tytułu ubezpieczenia Akcesoria Motocyklowe w zależności od wyboru Ubezpieczającego, stanowi kwota:

1) 4 000 zł,

2) 6 000 zł,

3) 8 000 zł,

4) 10 000 zł”.

4. Pozostałe postanowienia OWU pozostają bez zmian.

5. Zmiany OWU wprowadzone niniejszym aneksem zostały zatwierdzone przez Zarząd Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group uchwałą nr 16/03/2019 z dnia 12 marca 2019 roku.

6. Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem 2 kwietnia 2019 roku i ma zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od 2 kwietnia 2019 roku.



Artur Borowiński  
Prezes Zarządu



Jarosław Sz wajgier  
Zastępca Prezesa Zarządu